

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی:

اجرای پتروپالایشگاه شهید سلیمانی با ۹ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری بهار ۱۴۰۲ آغاز می‌شود

مشارکت سرمایه‌گذار خارجی در احداث پالایشگاه خوزستان



مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده نفتی با بیان اینکه عملیات اجرایی پتروپالایشگاه شهید سلیمانی در فصل بهار امسال با سرمایه‌گذاری ۹ میلیارد یورویی آغاز خواهد شد، گفت: پالایشگاه خوزستان هم با مشارکت یک سرمایه‌گذار خارجی احداث می‌شود.

به گزارش شانا به نقل از خبرگزاری فارس، جلیل سالاری با اشاره به تازه‌ترین وضع پتروپالایشگاه شهید سلیمانی و پالایشگاه خوزستان بیان کرد: بند «ل» بصره یک قانون بودجه ۱۴۰۲ به وزارت نفت تکلیف کرد که از طریق شرکت تابع ذی‌ربط یعنی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی ایران تا سقف سهامداری ۲۰ درصد با مشارکت بخش خصوصی در سرمایه‌گذاری در طرح‌های پتروپالایشگاهی مشارکت کند که یکی از این طرح‌ها، پتروپالایشگاه ۲۰۰ هزار بشکه‌ای شهید سلیمانی است.

وی افزود: مطالعات امکان‌سنجی این طرح در قالب هفت سناریو انجام شده و خوراک این پتروپالایشگاه نفت خام سنگین و فوق‌سنگین است، ۳۰ درصد محصولات تولیدی فرآورده‌های پتروشیمی شامل انواع زایلن، پلیمر و بوتادین و پروپیلن و ۷۰ درصد تولیدات نیز پالایشگاهی و تولید نفت کوره این پتروپالایشگاه صفر خواهد بود.

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: برای اجرای این پروژه، کنسرسیومی از هلدینگ‌های پتروشیمی، پالایشی، بانک‌ها و صندوق‌ها شکل گرفت و مشارکت‌نامه تنظیم و امضا شد، مطالعات مکان‌یابی این طرح و مذاکرات دربارہ استحصال زمین انجام و حدود ۴۵۰ هکتار زمین در بندرعباس در نظر گرفته شده است.

سالاری ادامه داد: دلیل انتخاب این مکان وجود زیرساخت لازم در بندرعباس به دلیل وجود دو پالایشگاه مهم کشور در این منطقه است، از این رو دیگر نیازی به هزینه تازه نیست، به موازات این موضوع، مطالعات محیط زیستی، پدافند غیرعامل، پیش‌بینی و مطالعات اولیه طراحی بنیادی انجام شده است.

بهره‌برداری از پتروپالایشگاه شهید سلیمانی در بهار

وی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی این طرح در فصل بهار امسال بیان کرد: برای سرعت بخشیدن به این پروژه و آغاز عملیات اجرایی، درباره انتخاب مجری طرح تصمیم‌گیری شده است و روال کار به این شکل خواهد بود که پس از ثبت شرکت، کار به هیئت مدیره و مدیرعامل واگذار خواهد شد، اکنون مجری این طرح شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت است. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: گروه تدبیر انرژی ۱۵ درصد، شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس ۱۵ درصد، شرکت سرمایه‌گذاری اهداف ۱۵ درصد، شرکت ملی پالایش و پخش ۱۰ درصد، بانک ملی ۱۵ درصد، بانک رفاه کارگران ۱۵ درصد، بانک ملت ۷.۵ درصد و بانک تجارت ۷.۵ درصد از سهام این پروژه را در اختیار دارند. سالاری ادامه داد: سرمایه‌گذاری این طرح ۹ میلیارد یوروست که در مراحل مختلف به بهره‌برداری می‌رسد و منابع حاصل از مراحل پیشین صرف تکمیل مراحل بعدی خواهد شد، پیش‌بینی ما این است که این پروژه طی ۵ سال تکمیل شود.

وی گفت: نشست‌هایی پرشمار را با کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی داشتیم و برای حل مشکلات و رفع موانع از آنها کمک گرفتیم، امیدواریم هر چه زودتر مجوز شورای پول و اعتبار دریافت شود تا سهامداران بانک در این پروژه بتوانند قدرسهام خود را بپردازند و فرآیند ثبت شرکت زودتر انجام شود.

مفقود گردیده

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید روغنی شماره موتور ۱۳۵۸۵۹-۱۲۴۹۰ شماره شناسی NAAN01CA4BK108823 شماره پلاک انتظامی ۱۷-۸۱۸ ص ۶۴ بنام حبیبه تاروردی دیبزج مفقود و از درجه اعتبار ساقط میبانشد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۱۹

شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان ارومیه اجرائیه
مشخصات محکوم له: محکوم لهم
آیدار رضوانی فرزند محمد به نشانی استان آذربایجان غربی - شهرستان ارومیه - ارومیه - خ جهاد - بلوار رسالت - کوچه ۷ - پلاک ۳
مشخصات محکوم علیه: محکوم عليهم
سینا کوهستانیان آزاد فرزند مسلم به نشانی: مجهول مکان محکوم به:

باسمه تعالی
به موجب درخواست اجرای حکم به شماره ۱۴۰۲۲۲۰۷۹۲۸۶۳۲۷۷ و شماره دادنامه مربوطه ۱۴۰۱۳۵۳۹۰۰۰۳۸۱۵۳۳ محکوم علیه محکوم است به پرداخت نفقه از بابت نفقه ایام گذشته از تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۵ لغایت ۱۳۹۹/۱۲/۲۹ هر ماه ۸۰۰ هزار تومان جمعا ۵۳۹۹۰۰۰ تومان و ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ هر ماه ۱ میلیون تومان جمعا ۱۲ میلیون تومان و ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ لغایت صدور حکم هر ماه ۱۲۰۰۰۰۰ یک میلیون و دویست هزار تومان برابر نظریه کارشناسی مصون از ایراد و اعتراض طرفین و به پرداخت مبلغ ۲۲۸۰۰ هزار تومان از بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ تومان از بابت هزینه کارشناسی در حق خوانده محکوم می‌نماید و نیم عشر دولتی طبق تعرفه قانونی.
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان ارومیه - مهتاب عبدلهی تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۱۹

شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان ارومیه اجرائیه
مشخصات محکوم له: محکوم لهم
آیدا رضوانی فرزند محمد به نشانی استان آذربایجان غربی - شهرستان ارومیه - ارومیه - خ جهاد - بلوار رسالت - کوچه ۷ - پلاک ۳
مشخصات محکوم علیه: محکوم عليهم
سینا کوهستانیان آزاد فرزند مسلم به نشانی: استان آذربایجان غربی - شهرستان ارومیه - ارومیه - خ گلشهر - خ گلشن - کوچه گلناز - مجتمع آپارتمانهای گلستان بلوک ۱ - واحد ۱۰
محکوم به:

باسمه تعالی
به موجب درخواست اجرای حکم به شماره ۱۴۰۲۲۲۰۵۰۴۵۲۳۳۴۶ و شماره دادنامه مربوطه ۱۴۰۱۳۵۳۹۰۰۰۰۰۴۷۴۸ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مهریه زوج به تعداد و میزان ۱۴ عدد سکه تمام بهار آزادی و از بابت تسبیب در هزینه دادرسی مستندا به مواد ۵۱۵ و ۵۱۹ از قانون آیین دادرسی مدنی و هزینه خدمات قضائی ۸۳۸۰ هزار تومان در حق خواهان صادر می‌نماید دادگاه در راستای ماده ۵ از قانون جدید حمایت خانواده مصوب ۱۳۹۱/۱۲/۱ با احراز مراتب فوق نامبرده در فعلا از پرداخت هزینه دادرسی معاف نموده و پرداخت آن را به زمان اجرای حکم موکول می‌نماید و نیم عشر دولتی طبق تعرفه قانونی .
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان ارومیه - مهتاب عبدلهی تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۱۹

رئیس جمهوری گفت: امروز تولیدکنندگان در عرصه صنایع فولادی، پتروشیمی و بسیاری صنایع دیگر با وجود فشارها و تحریم‌های گسترده دستاوردهای قابل توجهی داشته‌اند. به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، سیدابراهیم رئیسی امروز (یکشنبه، ۱۷ اردیبهشت‌ماه) در آیین گشایش پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران، برگزار می‌کنند. نمایشگاه‌هایی را در برقراری ارتباطات جدید و ارتقای ارتباطات موجود میان فعالان اقتصادی و تجاری کشور با دیگر کشورها بسیار مؤثر و مثبت ارزیابی کرد.

وی با بیان اینکه ایران بیش از این بیشتر با صنایع نفت و گاز شناخته می‌شد، به دلیل تأکید بر توانمندی‌های کشور در حوزه نفت و گاز، دیگر توانمندی‌ها و ظرفیت‌های کشور هم در زمینه معرفی توانمندی‌ها و هم در زمینه ارتباطات لازم برای رونق و توسعه مورد غفلت قرار می‌گرفت. رئیس‌جمهوری افزود: امروز با توجه به تلاش دولت برای توجه متوازن و متناسب به همه عرصه‌های فعالیت اقتصادی و تولیدی و پرهنر از

بهره برداری از ۱۰ طرح پتروشیمی در سال ۱۴۰۲ افزایش ۱۱ درصدی فروش پتروشیمی در سال گذشته



مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه در سال جاری ۱۰ طرح پتروشیمی به بهره‌برداری خواهد رسید، گفت: مجموع فروش محصولات پتروشیمی کشور در سال گذشته در مقایسه با سال ۱۴۰۰ رشدی حدود ۱۱ درصدی را به ثبت رسانده است.

مرتضی شاهمیرزایی امروز در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با تأکید بر اینکه صنعت پتروشیمی ایران در حال حاضر معادل کمتر از یک میلیون بشکه نفت خام در روز از منابع هیدروکربوری را به مواد ارزشمند پتروشیمی تبدیل می‌کند، افزود: ظرفیت اسمی تولید در ۶۷ مجتمع تولیدی به مرز ۹۲ میلیون تن در سال رسیده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۱۶ نوع مواد پلیمری در ۲۳۳ گرید مختلف در مجتمع های پتروشیمی ایران با ظرفیت ۸.۸ میلیون تن و معادل حدود ۱۰ درصد از ظرفیت صنعت پتروشیمی کشور تولید می شود.

به گفته شاهمیرزایی، همچنین ۸۵ نوع ماده غیر پلیمری معادل ۸۲ میلیون تن و ۹۰ درصد از سهم ظرفیت پتروشیمی در واحدهای پتروشیمی ایران به تولید می رشد. وی مواد غیر پلیمری را شامل مواد پایه شیمیایی، مواد آروماتیک، مواد هیدروکربوری و کوره‌های شیمیایی دانست و گفت: ۶ نوع کود شیمیایی در واحدهای پتروشیمی تولید می شود. معاون وزیر نفت با اشاره به اینکه تولید در سال ۱۴۰۰ در مجموع ۵۸.۳ میلیون تن محصول پتروشیمی در کشور تولید شده است، افزود: این میزان در سال ۱۴۰۱ به ۶۹.۳ میلیون تن افزایش پیدا کرده که نشان دهنده رشدی ۶ درصدی در تولید محصولات پتروشیمی در سال گذشته است.

نگاه تک‌ساحتی به حوزه نفت و گاز، سطح روایط اقتصادی و تجاری کشور با دیگر کشورها در عرصه‌های نو به سرعت می‌تواند ارتقا یابد.



رئیس‌ی تختستین گام در توسعه روایط اقتصادی و تجاری را معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی و شناخت متقابل ظرفیت‌های کشورهای دیگر دانست

رئیس جمهوری:

دستاوردهای فعالان عرصه پتروشیمی قابل توجه بوده است

و اظهار کرد: دفاتر بازرگانی در کشورها متکفل امر معرفی ظرفیت‌های اقتصادی و تجاری متقابل هستند و در دولت سیزدهم تلاش کرده‌ایم دفاتر تجاری ایران در کشورهایی که در آنها فاقد دفتر بودیم، فعال شود.

وی برگزاری رویدادهایی مانند نمایشگاه توانمندی‌های تولیدی و صادراتی کشور را زمینه خوبی برای معرفی این ظرفیت‌ها در داخل و خارج کشور برشمرد و تصریح کرد: در همین نمایشگاه بیش از ۲۰۰ مجموعه صنعتی، معدنی و صادراتی حضور دارند تا دستاوردهای ایران در حوزه‌های مختلف به‌ویژه در زمینه فعالیت‌های دانش‌بنیان را که توانسته استانداردهای مورد قبول دنیا را نیز کسب کند و به مرحله تجاری برسد، به دنیا معرفی کند.

رئیس‌جمهوری گفت: امروز تولیدکنندگان در عرصه صنایع فولادی، پتروشیمی و بسیاری صنایع دیگر با وجود فشارها و تحریم‌های گسترده دستاوردهای قابل توجهی داشته‌اند که رسیدن به آنها در شرایط تحریمی سبب شگفتی ناظران خارجی شده است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان:

برنامه‌ریزی برای توسعه میدان نفتی اروندکنار آغاز شد



طرح توسعه جامع (MASTER DEVELOPMENT PLAN) آن تدوین خواهد شد.

عزادیه‌هازی یادآور شد: مناقسه واگذاری اجرای پروژه حفاری یک حلقه چاه جدید و تعمیر چاه شماره یک اروندکنار در قالب قرارداد کلید در دست (EPD) در حال اجراست و ۱۱ شرکت داخلی برای اجرای پروژه مذکور اعلام آمادگی کرده‌اند که ارزیابی کیفی آنها شده است.

وی اضافه کرد: در طرح توسعه جامع این میدان افزون بر حفاری چاه‌های جدید، احداث لوله‌های جریانی و ایجاد تأسیسات فرآوری نیز در نظر گرفته خواهد شد که در صورت نیاز و با هدف تسریع در بهره‌برداری از میدان یادشده، واحدهای فرآوری سیار (SKID MOUNTED) استفاده خواهند شد.

به گفته مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان، پیش‌بینی می‌شود اجرای مرحله مقدماتی توسعه میدان اروندکنار حدود یک سال به طول انجامد. عزادیه‌هازی تأکید کرد: توسعه این میدان نفتی در ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار، همچنین رشد اقتصادی منطقه بسیار تأثیرگذار خواهد بود.

افزایش تولید از میدان‌های نفتی مشترک مهم‌ترین مأموریت نفت و گاز اروندان

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان یکی از مهم‌ترین مأموریت این شرکت را افزایش هرچه بیشتر تولید از میدان آزادگان برشمرد و گفت: این میدان یکی از میدان‌های نفتی مشترک ایران با عراق است. عزادیه‌هازی با اشاره به نام‌گذاری امسال از سوی مقام معظم رهبری به‌عنوان سال افزایش تولید و مهار تورم یاد کرد: با اهمیت و تلاش مهندسان شرکت نفت و گاز اروندان تولید میدان آزادگان جنوبی روزانه به‌طور میانگین ۱۰ هزار بشکه افزایش یافته است.

رضایت‌مندی و خدمات بهنگام در اولویت قرار می‌گیرد

کارکنان صنعت نفت زیر چتر بیمه

قرار می‌گیرد. با راه‌اندازی این نرم‌افزار بخش قابل توجهی از چالش‌ها و تأخیرها حل می‌شود. وی تأکید کرد: سه استان خوزستان، هرمزگان و بوشهر به‌دلیل شرایط خاص جغرافیایی و عملیاتی در اولویت ارائه خدمات قرار دارند. مدیرعامل شرکت بیمه البرز با بیان اینکه یک‌سوم کل جمعیت این قرارداد در استان خوزستان قرار دارند، تأکید کرد: افزایش مراکز ارائه خدمات را در دستور کار قرار داده‌ایم و برای ارائه سایر امور بیمه‌ای نیز آمادگی داریم.

درباره جزئیات چه می‌دانیم؟

پس از برگزاری مناقسه در تاریخ ۲۲ فروردین‌ماه امسال از سوی کمیسیون مناقصات شرکت ملی نفت ایران و بررسی اسناد از سوی کمیته فنی و بازرگانی، شرکت بیمه البرز با پایین‌ترین مبلغ پیشنهادی با حق بیمه تکمیلی درمان ماهانه ۳ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۲۵۷ ریال و حق بیمه عمر و حادثه گروهی ماهانه یک میلیون و ۱۱ هزار و ۶۷۶ ریال به ازای هر نفر، از یکم اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ به‌مدت یک سال به‌عنوان بیمه‌گر بیمه تکمیلی درمان، عمر و حادثه گروهی اعلام شد.

پس از مشخص شدن بیمه‌گر، به‌منظور جلوگیری از متوقف نشدن خدمت‌رسانی مطلوب به همکاران، براساس مذاکرات انجام‌شده با شرکت بیمه البرز مقرر شد همکاران قرارداد مدت‌موقت و معین با ارائه کارت شناسایی به شعب بیمه البرز نسبت به دریافت معرفی‌نامه و انجام خدمات مورد نیاز اقدام کنند و کارکنان شرکت پیمانکاری نیز با دریافت معرفی‌نامه از کارفرما می‌توانند خدمات مشابه دریافت کنند که این موضوع نیز اطلاع‌رسانی شد. مطابق فرم‌ها، اطلاعیه‌ها و اطلاع‌رسانی‌های انجام‌شده از روش‌های مختلف از جمله اتوماسیون اداری، تابلو اعلانات ساختمان‌های شرکت ملی نفت ایران و شرکت‌های تابع، کارکنان قرارداد مدت‌موقت، معین، رسمی و کارکنان شرکت‌های پیمانکاری مشمول در صورت تمایل به دریافت پوشش‌های بیمه‌ای می‌توانند تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه امسال به‌شرح زیر اقدام کنند: آخرین فهرست کارکنان قرارداد مدت‌موقت و معین و افراد تحت تکفل آنان که سال ۱۴۰۱ زیر پوشش بیمه تکمیلی درمان (با شرکت بیمه دانا) بوده‌اند، برای شرکت بیمه البرز ارسال شده، از این رو همه کارکنان یادشده از تاریخ اول اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ تحت پوشش بیمه تکمیلی درمان قرار دارند.



پیمان‌های حمل‌ونقل (ترابری) همانند سایر پیمانکاران با پرداخت ۸۰ درصد حق بیمه از سوی کارفرما تحت پوشش بیمه تکمیلی درمان قرار می‌گیرند. موسی رضایی، مدیرعامل شرکت بیمه البرز نیز در مراسم امضای قرارداد بیمه تکمیلی درمان، بیمه عمر و حادثه گروهی کارکنان قرارداد موقت، معین و شرکت‌های پیمانکاری مشمول، با بیان اینکه فرآیند برگزاری مناقسه در شرکت ملی نفت ایران بسیار شفاف است، گفت: با تجربه‌ای ۱۰ ساله درحوزه کسبوکار و بازار، سالم‌ترین فرآیند برگزاری شرکت‌ها دنبال و اجرایی بودیم.

به‌گفته وی، در قالب یک فرآیند شفاف، شرکت‌های بیمه رتبه‌بندی بر اساس بررسی‌ها، بیشترین شکایت‌ها مربوط به بخش کارگری بوده است و این عزیزان انتظار دارند در حوزه ارائه خدمات بیمه مشکلی وجود نداشته باشد. به‌گفته مدیر سرمایه‌گذاری و کسبوکار شرکت ملی نفت ایران، با تدابیری که اندیشیده شده است در صورت همکاری نکردن شرکت‌های پیمانکار و کوتاهی در انجام امور بیمه کارکنان، از طریق کمیسیون مناقصات آن پیمانکار در فهرست سیاه قرار می‌گیرد. کردزنگنه افزود: با توجه به پراکندگی شرکت‌های صنعت نفت، مراکز ارائه خدمات به کارکنان افزایش یابد و متنوع شود و به مراکز استان‌ها محدود نشود.

موافقت وزیر نفت با بیمه تکمیلی رانندگان

کرد زنگنه اعلام کرد: خوشبختانه با موافقت وزیر نفت، امسال همکاران